
Pozvánka  
na přednášku Klubu Sisyfos 

 
 

Senzibilové v policejních službách 
 

Jak jsou jasnovidci, senzibilové a astrologové úspěšní při pátrání po 
pohřešovaných lidech? Dokáží jasnovidci najít ztracené dítě? A tělo oběti? 

Jak byli senzibilové úspěšní během pátrání v největších případech 
pohřešovaných osob za posledních dvacet let v Česku? Proč jasnovidce 

využívají spíš tajné služby než detektivové? 

 
Přednáší 

 

Leoš Kyša                   
novinář a publicista 

 
 

Kdy? 

12. června 2012 od 17.00 
 

 
 

Kde?  
Gymnázium Kladno, nám. Edvarda Beneše, posluchárna ve 2.p., číslo dveří 
57 (ve 2. patře vpravo až na konci). Prosíme o dochvilnost, v 17.10 se vchod 

do gymnázia zamyká. Během přednášky i po ní odpovídá přednášející na 
dotazy posluchačů. 

 
 

 
                                               

Vstup volný 
 
 

 
Přednášku pořádá Český klub skeptiků SISYFOS www.sisyfos.cz 

http://www.sisyfos.cz/

